

Årsredovisning

för

Edergard Fastighetsförmedling AB

559256-6136

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Edergard Fastighetsförmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2022-04-04

Emelie Edergard



Årsredovisning

för

Edergard Fastighetsförmedling AB

559256-6136

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Edergard Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsmäklari samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av Covid-19 anses inte ha haft någon större påverkan på bolagets resultat under räkenskapsåret. Styrelsen är fortsatt uppmärksam på utvecklingen av pandemin på nya året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	14 980	2 874
Resultat efter finansiella poster	4 616	1 085
Soliditet (%)	49,4	27,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har bolagets omsättning ökat ordentligt till följd av flertalet nyanställningar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		631 925	681 925
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		631 925	-631 925	0
Utdelning		-183 000		-183 000
Årets resultat			3 633 555	3 633 555
Belopp vid årets utgång	50 000	448 925	3 633 555	4 132 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	448 925
årets vinst	3 633 555
	4 082 480
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 494 000
i ny räkning överföres	2 588 480
	4 082 480

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022071334234

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-05-19
-2020-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

14 979 661

2 873 778

Övriga rörelseintäkter

19 302

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

14 998 963

2 873 778

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 505 755

-638 347

Övriga externa kostnader

-1 687 185

-481 316

Personalkostnader

2

-6 167 211

-659 779

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-12 441

-5 180

Summa rörelsekostnader

-10 372 592

-1 784 622

Rörelseresultat

4 626 371

1 089 156

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 164

-3 973

Resultat efter finansiella poster

4 616 207

1 085 183

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-276 041

Summa bokslutsdispositioner

0

-276 041

Resultat före skatt

4 616 207

809 142

Skatter

Skatt på årets resultat

-982 652

-177 217

Årets resultat

3 633 555

631 925

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 897	39 338
Summa materiella anläggningstillgångar		26 897	39 338
Summa anläggningstillgångar		26 897	39 338
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 820	463 000
Övriga fordringar		132 000	132 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 596	76 560
Summa kortfristiga fordringar		605 416	671 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 261 638	1 548 779
Redovisningsmedel		6 912 698	985 552
Summa kassa och bank		8 174 336	2 534 331
Summa omsättningstillgångar		8 779 752	3 205 891
SUMMA TILLGÅNGAR		8 806 649	3 245 229

2022071334236

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

448 925

0

Årets resultat

3 633 555

631 925

Summa fritt eget kapital

4 082 480

631 925

Summa eget kapital

4 132 480

681 925

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

276 041

276 041

Summa obeskattade reserver

276 041

276 041

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

58 335

Summa långfristiga skulder

0

58 335

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 332

Förskott från kunder

475 500

1 245 500

Leverantörsskulder

125 594

233 258

Skatteskulder

1 265 139

141 727

Övriga skulder

576 311

351 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 955 584

223 439

Summa kortfristiga skulder

4 398 128

2 228 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 806 649

3 245 229

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020-05-19 -2020-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 518	0
Inköp	0	44 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 518	44 518
Ingående avskrivningar	-5 180	0
Årets avskrivningar	-12 441	-5 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 621	-5 180
Utgående redovisat värde	26 897	39 338

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Edergard Fastighetsförmedling AB
Org.nr 559256-6136

7 (7)

Skellefteå 2022-

Emelie Edergard

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Grant Thornton

Esko Ruusila
Auktoriserad revisor

2022071334239

2022071334240

Verification

Transaction ID HyAZ-mmm5-HkgCb-mQmq
Document 211231 ÅR Edergard.pdf
Pages 8
Sent by Frida Lundin

Signing parties

Emelie Edergard	emelie.edergard@husmanhagberg.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Esko Ruusila	esko.ruusila@se.gt.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to emelie.edergard@husmanhagberg.se
2022-03-31 14:39:36 CEST,

Clicked invitation link Emelie Edergard

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-31 15:56:27 CEST,IP address: 90.231.29.25

Document signed by EMELIE EDERGARD

Birth date: 06/08/1990,2022-03-31 15:56:58 CEST,

E-mail invitation sent to esko.ruusila@se.gt.com

2022-03-31 15:57:02 CEST,

E-mail invitation sent to esko.ruusila@se.gt.com

2022-04-04 08:59:01 CEST,

Clicked invitation link Esko Ruusila

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36
Edg/99.0.1150.46,2022-04-04 08:59:27 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document signed by ESKO RUUSILA

Birth date: 16/03/1983,2022-04-04 09:15:28 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.


